

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

KSO: 822.25
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum:

3. 6. 2014

Zadavatel:
Město Tábor

IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o.

IČ: 42407559
DIČ: CZ42407559

Projektant:

Ing. František Stráský - Atelier SIS

IČ: 606 42 581
DIČ: CZ 5509271108

Poznámka:

Cena bez DPH

12 466 169,01

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
12 466 169,01
0,00

Výše daně
2 617 895,49
0,00

Cena s DPH

15 084 064,51

12 466 169,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Místo: Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Uchazeč: DAICH spol. s r.o.

Datum: 03.06.2014
Projektant: Ing. František Stráský - Atelie

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	11 319 214,21	13 696 249,20	STA
2	SO 401 - Veřejné osvětlení	781 458,00	945 564,18	STA
3	Vedlejší náklady	323 963,80	391 996,20	VON
4	Ostatní náklady	41 533,00	50 254,93	OST
		12 466 169,01	15 084 064,51	

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

POZNAMKY K SOUPISU PRACÍ

Cenové soustavy RTS a ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňují veškeré náležitosti pro jejich použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných Položky soupisu prací, které začínají v kódu položky písmenem "R", jsou kalkulovány individuálně.

Rozpočet na "SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy" byl vypracován pomocí "Cenové soustavy RTS" - www.cenovasoustava.cz

Cenové podmínky vymezují rozsah činnosti zahrnutých v položkách stavebních prací, definují způsob měření měrných jednotek a určují typ objektů, pro které jsou položky prací určeny.

Technické podmínky: Popisovnický stavebních prací vymezují požadavky objednatel na standard provedení stavebních prací a dodávek a slouží k jednoznačné identifikaci požadovaných prací.

Rozpočet na "SO 401 - Veřejné osvětlení" byl vypracován pomocí "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Cenové a technické podmínky - viz. katalogy HSV, PSV a M uveřejněné na tomto webovém odkazu.

Poznámka:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního

standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při

zpracování

nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Konstrukce výkazu výměr

Projektová dokumentace pro provedení stavby a vyhledání zhotovitele je zpracována digitálně. Údaje do výkazu výměr byly stanoveny na základě takto zpracované PD. Všechny údaje zVV údaje lze zpětně ověřit vPD.

Ze situací jsou odečteny:

- plošné výměry příslušných povrchů (chodníky, vozovka, parkovací stání apod)
- délkové výměry (obrubníky, podélné drenáže apod.)
- počty jednotlivých prvků (UV, SDZ, mobiliář a pod)

Některé údaje jako např. přeložky nestandardně uložených kabelových vedení jsou stanoveny na základě údajů od správců odborným odhadem. Skutečný rozsah bude upřesněn po otevření výkopu.

Zvýkresů příčných řezů jsou odečteny objemy zemních prací.

Zvýkresů vzorových řezů a konstrukcí jsou odvozeny další upřesňující údaje (betonové lože pro uložení obrubníků, počty prvků, z nichž se konstrukce skládá apod.)

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Komunikace a zpevněné plochy-upr	JKSO	822.25
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Komunikace a zpevněné plochy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13034	Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboři		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. František Stráský-Atelier SIS		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. František Stráský-Atelier SIS			
Objednatel	Město Tábor			
Dodavatel	Ing.František Stráský - Atelier SIS		Zakázkové číslo	13034
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 267 956	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 258	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	11 269 214	Zařízení staveniště	50 000
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	11 269 214	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 319 214	Ostatní náklady celkem	50 000

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		11 319 214 Kč	
DPH		21,0 %		2 377 035 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				13 696 249 Kč	

Poznámka :

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboři	Rozpočet : 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 051 262	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	284 814	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	281 312	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	32 958	0	0	0	0
5 Komunikace	6 588 047	0	0	0	0
8 Trubní vedení	425 167	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	9 281	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 010 269	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	44 115	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	135 015	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	97 798	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 258	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	307 919	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 267 956	1 258	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			11 269 214	0
Oborová přírážka			11 269 214	0
Přesun stavebních kapacit			11 269 214	0
Mimostaveništní doprava			11 269 214	0
Zařízení staveniště	50 000		11 269 214	50 000
Provoz investora			11 269 214	0
Kompletační činnost (IČD)			11 269 214	0
Rezerva rozpočtu			11 269 214	0
CELKEM VRN				50 000

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle situace č. přílohy 2, část C1 -stávající vozovky a plochy 213+233+11		457,00		
13	113151355R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 20cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -stávající vozovky a plochy 3509	m2	3 509,00	24,90	87 374,10
14	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých dle situace č. přílohy 2, část C1 -srávací obruby vozovky kamenné 964	m	964,00	80,00	77 120,00
15	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých dle situace č. přílohy 2, část C1 -stávající obruby vozovky betonové 936+69	m	1 005,00	45,00	45 225,00
16	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových dle situace č. přílohy 2, část C1 -obruba betonová parková 329+8	m	337,00	32,00	10 784,00
17	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m dle situace č. přílohy 2, část C1 -tl 10 cm 1028*0,1	m3	102,80	45,70	4 697,96
18	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 dle kubatur -výkop 1619,38	m3	1 619,38	60,00	97 162,80
19	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor. 3 dle pol. 122 20 2203 -10% výkopů 1619,38*0,1	m3	161,94	5,00	809,69
20	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2203 -10% výkopů 1619,38*0,1	m3	161,94	225,00	36 436,05
21	132201111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ dle podél řezu č. přílohy 3, část C1 -výkop rýhy pro drenáž -podezdívka oplocení (274+333+158+64+64+54+56+65+58+12)*0,4*0,5 (9,9*2)+(8,7*2)	m3	264,80	160,00	42 368,00
22	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu 227,6*0,1	m3	22,76	5,00	113,80
23	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ dle situace č. přílohy 2, část C1 -přípojky ul. vpusti a žlabů vč. ul. vpusti vpusti 1 - 10:((5+2,5+2+3,5+4,5+4,5+2+4,5+4,5+4,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*10) vpusti 11 - 20:((2+1,5+2+4,5+4,5+2+8,5+2+4,5+2)*1,2*1)+(1,6*0,4*10)	m3	210,72	160,00	33 715,20
				51,40		
				46,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vpustí 21 - 33:((1+4+1+5+8,5+15+9+9+3+9+1+2+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*13) odv. žlabu:((4+4+4+6)*1,2*1)		91,12 21,60		
24	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu 210,72*0,1	m3	21,07	5,00	105,36
25	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -výkop pro vybourání části šachty 21	m3	21,00	600,00	12 600,00
26	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 výměra dle pol. 133 20 1101 -10 % výkopu 21*0,1	m3	2,10	5,00	10,50
27	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m -pažení rýhy přípojek ul. vpustí včetně ul. vpustí 158*1*2	m2	316,00	20,00	6 320,00
28	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101 316	m2	316,00	10,00	3 160,00
29	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m dle pol. 111 20 3201 175	m2	175,00	70,00	12 250,00
30	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m -ornice na ohumusování-odvoz a dovoz z mezideponie (dle pol. 181 30 1101) 102,8+102,8	m3	205,60	40,00	8 224,00
31	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky, výměněné podloží-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) 1619,38 (227,6+210,72)-144,78	m3	1 912,92 1 619,38 293,54	80,00	153 033,60
32	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km -odvoz na skládku Želeč do 19 km 1912,92*9	m3	17 216,28	3,00	51 648,84
33	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 dle pol. 162 40 1102 -ornice na ohumusování na mezideponii 102,8	m3	102,80	50,00	5 140,00
34	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS dle kubatur -dodatečný násyp 7,8	m3	7,80	44,50	347,10
35	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C1 -dodatečný násyp -násyp okolo obrubníků 57,96 1703*0,02	m3	92,02 57,96 34,06	139,00	12 790,78
36	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105	m3	1 912,92	14,60	27 928,63

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1912,92		1 912,92		
37	171201211U00	Skládkovné zemina	t	5 551,52	60,00	333 091,20
		-dle pol. 171 20 1201				
		(uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3)				
		-dle pol. 113 10 7221				
		-dle pol. 113 107222				
		1912,92*2		3 825,84		
		323,44		323,44		
		1402,24		1 402,24		
38	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	163,38	91,51	14 950,90
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-zásyp rýh přípojek ul. vpustí				
		-zásyp výkopu po odbourání šachty				
		-podezdívka oplocení				
		(1,2*0,55*158)+(0,2*2*33)		117,48		
		21+3,3+3		27,30		
		9,9+8,7		18,60		
39	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	63,18	185,00	11 689,19
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-obsyp přípojek ul.vpustí				
		(1,2*0,35*158)-(3,14*0,08*0,08*158)		63,18		
40	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	1 033,00	10,00	10 330,00
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vegetační plochy				
		1033		1 033,00		
41	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 033,00	4,95	5 113,35
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vegtační plochy				
		1033		1 033,00		
42	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8 372,00	10,29	86 147,88
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vozovka				
		-chodníky, přejezdy, vjezdy				
		3461+2452		5 913,00		
		104+1950+405		2 459,00		
43	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	1 033,00	28,80	29 750,40
		dle pol. 180 40 1213				
		-vegetační plochy				
		1033		1 033,00		
44	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	328,00	236,00	77 408,00
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-ochrana stromu-bednění-41 ks				
		(1*4*2)*41		328,00		
45	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	328,00	40,00	13 120,00
		dle pol. 184 80 7111				
		328		328,00		
46	R-položka	Vybourání uliční vpustí	kus	12,00	2 950,10	35 401,20
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vybourání stávající uliční vpustí včetně zásypu a zhutnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení				
		12		12,00		
47	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	30,99	120,00	3 718,80

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle pol. 180 40 1211 -0,03 kg/m2 1033*0,03		30,99		
48	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy -pořízení případného nedostatku ornice pro vegetační úpravy 50	m3	50,00	418,00	20 900,00
49	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C výměra dle pol. 175 10 1101 -obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3) 63,18*2	T	126,36	298,00	37 655,28
50	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C -materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1102) -materiál na násyp kolem obrub (dle pol. 171 10 1141) -zásyp výkopu po vybourání šachty (dle pol. 174 10 1101) (objemová hmotnost 2200 kg/m3) 92,02*2,2 7,8*2,2 27,3*2,2	T	279,66	280,00	78 305,92
				202,44 17,16 60,06		
	Celkem za	1 Zemní práce				2 051 261,71
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
51	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože dle situace č. přílohy 2, část C1 -podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí) 274+333+158+64+64+54+56+65+58+12	m	1 138,00	68,00	77 384,00
52	213151121R00	Montáž geotextilie dle situace č. přílohy 2, část C1 -natažení nopové izolace u zdi 3	m2	3,00	15,91	47,73
53	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného dle podezdívky oplocení č. přílohy 9, část C1 -podklad ze štěrkodrti pod podezdívkou oplocení parc. č. 968:1,7 parc. č. 1321:1,5	m3	3,20	723,00	2 313,60
54	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného dle situace č. přílohy 2, část C1 -podsyp ze štěrkopísku pod desku 153*0,1	m3	15,30	723,00	11 061,90
55	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 dle situace č. přílohy 2, část C1 -roznášecí deska nad parovodem 153*0,2	m3	30,60	2 510,01	76 806,31
56	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -železobetonové krycí desky parovodní šachty -nadbetonování pro poklopy (3*2,6*0,2)-(0,6*0,6*0,2*2) ((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,15*2	m3	1,55	2 755,01	4 273,02
57	273354111R00	Bednění základových desek zřízení dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -bednění krycí desky (3*2,6)+(0,2*11,2)	m2	10,04	567,01	5 692,78
				1,42 0,14 10,04		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	273354211R00	Bednění základových desek odstranění dle pol. 273 35 4111	m2	10,04	77,50	778,10
59	273361214R00	Výztuž základových desek do 12 mm z oceli 10 505 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -výztuž krycí desky (uvažováno 120 kg/m3) 1,55*120*0,001	t	0,19	31 819,99	5 918,52
60	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm dle pol. 273 32 1411 -výztuž krycí desky parovodu (hmotnost 4,9 kg/m2) (153+153)*4,9*0,001	t	1,50	29 489,99	44 217,29
61	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 dle situace č. přílohy 2, část C1 -betonový základ sloupku (zahrazovací slupek) (0,35*0,35*0,4)*42	m3	2,06	2 415,00	4 970,07
62	28323115	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 1000 mm dle pol. 213 15 1121 -izolace nopová	m2	3,00	46,81	140,43
63	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm dle pol. 212 79 2112	m	1 138,00	45,00	51 210,00
Celkem za				1 138,00		
Díl: 3			2 Základy a zvláštní zakládání			284 813,75
64	311112030RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -nové přepažení šachty 2*2	m2	4,00	768,00	3 072,00
65	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -výztuž nového přepažení šachty vč. provázání 96,18*0,001	t	0,10	28 400,01	2 732,08
66	327321825R00	Zdi a valy ze železobetonu pohledového C 30/37 dle podezdívky oplocení č. přílohy 9, část C1 -podezdívka oplocení parc. č. 968:9,9 parc. č. 1321:8,7	m3	18,60	3 244,50	60 347,70
67	327351010R00	Obednění opěrných zdí ploch rovinných dle podezdívky oplocení č. přílohy 9, část C1 -bednění podezdívky oplocení parc. č. 968:33,18*2 parc. č. 1321:29,09*2	m2	124,54	610,00	75 969,40
68	327352010R00	Odbednění opěrných zdí ploch rovinných dle pol. 327 35 2010	m2	124,54	192,99	24 034,97
69	327361001R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 216, D do 12 mm -výztuž podezdívky oplocení (dle pol. 327 32 1825) uvažováno 120 kg výztuže na 1m3 betonu 18,6*120*0,001	t	2,23	38 910,00	86 847,12
70	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	27,00	209,50	5 656,50

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle podezdivky oplocení č. přílohy 9, část C1				
		-osazení plot. sloupků včetně úchytů rámového pletiva				
		parc. č. 968:14			14,00	
		parc. č. 1321:13			13,00	
71	553462132	Sloupek plotový d 60 mm, h 250 cm pozinkovaný, vč. čepičky	kus	10,00	699,00	6 990,00
		dle pol. 337 17 1122			2,00	
		parc. č. 968:2			8,00	
		parc. č. 1321:8				
72	553462133	Sloupek plotový d 60 mm, h 275 cm pozinkovaný, vč. čepičky	kus	17,00	755,00	12 835,00
		dle pol. 337 17 1122			12,00	
		parc. č. 968:12			5,00	
		parc. č. 1321:5				
73	59515405	Tvárnice pro ztracené bednění Š 30 50x30x25 cm	kus	32,00	88,36	2 827,52
		dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1				
		-tvárnice ztraceného bednění			32,00	
		4/(0,5*0,25)				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				281 312,30
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
74	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	18,96	720,00	13 651,20
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-lože pro potrubí přípojek				
		158*0,1*1,2			18,96	
75	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	31,00	359,00	11 129,00
		viz pol. 895 94 1311 a 895 94 1312				
		20			20,00	
		11			11,00	
76	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30	m3	0,15	3 220,00	483,00
		dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1				
		-vyrovnání povrchu stávající šachty				
		10*0,3*0,05			0,15	
77	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	m	81,00	95,00	7 695,00
		výměra dle pol. 919 73 5114				
		-napojení na stávající vozovku				
		81			81,00	
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				32 958,20
Díl: 5		Komunikace				
78	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	405,00	105,00	42 525,00
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery				
		80+267+58			405,00	
79	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	6 741,20	140,00	943 768,00
		dle situace č. přílohy 2, část C1				
		-vozovka A,G+rozšíření pod obruby				
		-vozovka B,C,D,E,F				
		-překop ul. Bezručova				
		-chodníkové přejezdy B,C,D,E,F				
		3461+(0,4*1703)			4 142,20	
		2452			2 452,00	
		43			43,00	
		104			104,00	

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	56487111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -chodníky 1950	m2	1 950,00	175,00	341 250,00
81	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -vozovka A,G -vozovka B,C,D,E,F -překop ul. Bezručova 3461 2452 43	m2	5 956,00	162,75	969 339,00
82	565133215R00	Podklad z asfaltové modifikované směsi VMT A 7 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -vozovka A,G -překop ul. Bezručova 3461 56	m2	3 517,00	310,80	1 093 083,60
83	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -vozovka B,C,D,E,F 2452	m2	2 452,00	284,55	697 716,60
84	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery 80+267+58	m2	405,00	301,40	122 067,00
85	567211115R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -chodníkové přejezdy B, C, D, E, F 104	m2	104,00	431,50	44 876,00
86	573111112R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 dle pol. 565 13 3215 dle pol. 565 15 1211 3517 2452	m2	5 969,00	17,60	105 054,40
87	573231111R00	Postřík živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 -dle pol. 577 13 2111 5975	m2	5 975,00	11,90	71 102,50
88	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -vozovka A,G -vozovka B,C,D,E,F -překop ul. Bezručova 3461 2452 62	m2	5 975,00	192,15	1 148 096,25
89	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -chodníkové přejezdy B, C, D, E, F -chodníky -vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery 104	m2	2 459,00	170,00	418 030,00
				104,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1950		1 950,00		
		405		405,00		
90	597091153RU1	Krycí rošt žlabu zatížení C 250 dl.500 mm můstkový, grafitová tvárná litina dle pol. 597 09 2111 23*2	kus	46,00	2 322,00	106 812,00
				46,00		
91	597092111RS1	Žlab odvodňovací s mřížkou dl. 1000 mm typ 0.0, šířka 135 mm, spád 150-150 mm dle situace č. přílohy 2, část C1 -odvodňovací žlaby 1,2+1,3+6+14,5	kus	23,00	1 711,00	39 353,00
				23,00		
92	597092121R00	Žlabová vpust DN 100 dl.500 mm dle situace č. přílohy 2, část C1 -odvodňovací žlaby 4	kus	4,00	933,00	3 732,00
				4,00		
93	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 dle pol. 596 21 5040 -chodníkové přejezdy B, C, D, E, F -chodníky -vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery chod přejezdy:34 chodníky:48 vjezdy k nemovitostem:58	m2	140,00	467,61	65 465,40
				34,00		
				48,00		
				58,00		
94	59245265	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 dle pol. 596 21 5040 -chodníkové přejezdy B, C, D, E, F -chodníky -vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery chod přejezdy:70 chodníky:1846 vjezdy k nemovitostem:267	m2	2 183,00	158,50	346 005,50
				70,00		
				1 846,00		
				267,00		
95	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 dle pol. 596 21 5040 -chodníkové přejezdy B, C, D, E, F -chodníky -vjezdy k nemovitostem a stání pro kontejnery chod přejezdy:0 chodníky:56 vjezdy k nemovitostem:80	m2	136,00	218,90	29 770,40
				56,00		
				80,00		
Celkem za 5 Komunikace						6 588 046,65
Díl: 8	Trubní vedení					
96	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 dle situace č. přílohy 2, část C1 -připojky ul. vpusti a žlabů DN 150 vpusti 1 - 10:(5+2,5+2+3,5+4,5+4,5+2+4,5+4,5+4,5) vpusti 11 - 20:(2+1,5+2+4,5+4,5+2+8,5+2+4,5+2) vpusti 21 - 33:(1+4+1+5+8,5+15+9+9+3+9+1+2+1,5) odv. žlaby:(4+4+4+6)	m	158,00	100,00	15 800,00
				37,50		
				33,50		
				69,00		
				18,00		
97	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV dle situace č. přílohy 2, část C1 -zřízení ul. vpusti 20	kus	20,00	6 150,00	123 000,00
				20,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
98	895941312TT1	Zřízení obrubníkové uliční vpusti rovné s roštěm včetně kompl. dodávky materiálu obrubníkové vpusti dle situace č. přílohy 2, část C1 -zřízení ul. vpusti obrubníkových	kus	11,00	7 360,01	80 960,11
		11		11,00		
99	895983219V1	Zřízení vpusti dvorní z dílců kamenin., DN 300/100 včetně dodávky materiálu šachty dle situace č. přílohy 2, část C1 -zřízení dvor. vpusti	kus	2,00	8 055,00	16 110,00
		2		2,00		
100	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -poklop vstupu do šachty	kus	2,00	6 205,01	12 410,02
		2		2,00		
101	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600 dle pol. 895 94 1312 -obrubníková ul. vpust	kus	11,00	3 800,00	41 800,00
		11		11,00		
102	899201111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg včetně dodání mříže lehké s rámem 300 x 300 dle pol. 895 98 3219 -dvorní vpust	kus	2,00	2 633,00	5 266,00
		2		2,00		
103	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 dle pol. 895 94 1311 -ul. vpust	kus	20,00	3 411,00	68 220,00
		20		20,00		
104	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -stupadla u vstupů do kolektorů	kus	14,00	90,20	1 262,80
		7*2		14,00		
105	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 výměra dle pol. 871 31 3121 -zlatné 9,3%	kus	172,69	235,60	40 686,71
		158*1,093		172,69		
106	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm dle pol. 895 94 1311 a 895 94 1312 -koš kalový	kus	31,00	581,55	18 028,05
		20+11		31,00		
107	55343930	K koš pozink. DIN 1236 nízký pro rám 300/300 dle pol. 895 98 3219 -dvorní vpust	kus	2,00	811,50	1 623,00
		2		2,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				425 166,69
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
108	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu dle situace č. přílohy 2, část C1 -stávající zařízení	kus	3,00	1 759,01	5 277,03
		3		3,00		
109	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	1 001,01	4 004,04

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle situace č. přílohy 2, část C1 -stávající zařízení				
		4		4,00		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 281,07
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
110	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svíslých dopr.značek dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -dopravní značení stávající (posunuté) -dopravní značení nové	kus	30,00	869,00	26 070,00
		26		26,00		
		4		4,00		
111	915321115U00	Předformátované VDZ vodící pás dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -vodící pás (5,5+5,2)*2	m	21,40	330,40	7 070,56
				21,40		
112	915711121R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -vodorovné značení V12a -vodorovné značení V10b, V10c	m	545,00	63,80	34 771,00
		45		45,00		
		500		500,00		
113	915712121R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -vodorovné značení V4 -vodorovné značení V10d	m	188,00	80,34	15 103,92
		80		80,00		
		108		108,00		
114	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -vodorovné značení V14 -vodorovné značení V20 -vodorovné značení V10f -vodorovné značení V13a	m2	32,40	324,00	10 497,60
		2*1,1		2,20		
		26*0,7		18,20		
		6*1		6,00		
		6		6,00		
115	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky dle pol. 915 71 1121 a 915 71 2121	m	733,00	3,00	2 199,00
		545+188		733,00		
116	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů dle pol. 915 72 1121	m2	32,40	5,50	178,20
		32,4		32,40		
117	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5 dle situace č. přílohy 2, část C1 -přídlažba dvouřádek dlažby kamenné drobné	m	492,00	204,14	100 436,88
		246*2		492,00		
118	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -záhonový obrubník	m	630,00	210,00	132 300,00

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		630		630,00		
119	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 dle situace č. přílohy 2, část C1 -obrubník nájezdový ABO 100/15 -obrubník náběh levý -obrubník náběh pravý -obrubník vnitřní roh -obrubník vnější roh -obrubník oblouk R=1m -obrubník oblouk R=2m	m	391,65	178,50	69 909,53
		265		265,00		
		52		52,00		
		52		52,00		
		6*0,75		4,50		
		6*0,75		4,50		
		7*0,78		5,46		
		10,5*0,78		8,19		
120	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25 dle situace č. přílohy 2, část C1 -obrubníky betonové 100x15x25 cm	m	1 304,00	245,00	319 480,00
		1304		1 304,00		
121	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm dle situace č. přílohy 2, část C1 -napojení na stávající vozovku	m	81,00	100,00	8 100,00
		81		81,00		
122	R-položka	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK1 dle situace č. přílohy 2, část C1 -ochrana stávajících kabelových tras NN Kabelové prostupy, kanály a multifunkční kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a vikem neasfaltované, typ TK1 (17 x 14/10,5 x 10 cm)	m	172,00	196,00	33 712,00
		172		172,00		
123	R-položka-1	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - ETAPA 1 viz. dopravně inženýrské opatření, č. přílohy 2, část E -montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku základních -ve všech případech pronájem dopravních značek a příslušenství	kus	41,00	671,48	27 530,68
		IP22:6		6,00		
		IS11a:4		4,00		
		IS11c:5		5,00		
		A15:4		4,00		
		E7b:5		5,00		
		IP10b:2		2,00		
		E13:1		1,00		
		C2d:0				
		C2e:1		1,00		
		C2f:0				
		C3a:1		1,00		
		C3b:0				
		C4a:1		1,00		
		Z2:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z4:8		8,00		
		B1:1		1,00		
		B30:0				
		B24a:0				
		B24b:0				
124	R-položka-2	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - ETAPA 2	kus	38,00	672,30	25 547,40
		viz. dopravně inženýrské opatření, č. přílohy 2, část E				
		-montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku základních				
		-ve všech případech pronájem dopravních značek a příslušenství				
		IP22:4		4,00		
		IS11a:0				
		IS11c:0				
		A15:2		2,00		
		E7b:0				
		IP10b:0				
		E13:2		2,00		
		C2d:1		1,00		
		C2e:0				
		C2f:1		1,00		
		C3a:0				
		C3b:0				
		C4a:0				
		Z2:2		2,00		
		Z4:22		22,00		
		B1:2		2,00		
		B30:0				
		B24a:1		1,00		
		B24b:1		1,00		
125	R-položka-3	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - ETAPA 3	kus	37,00	453,00	16 761,00
		viz. dopravně inženýrské opatření, č. přílohy 2, část E				
		-montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku základních				
		-ve všech případech pronájem dopravních značek a příslušenství				
		IP22:4		4,00		
		IS11a:2		2,00		
		IS11c:1		1,00		
		A15:1		1,00		
		E7b:0				
		IP10b:0				
		E13:2		2,00		
		C2d:0				
		C2e:0				
		C2f:0				
		C3a:0				
		C3b:1		1,00		
		C4a:0				
		Z2:3		3,00		
		Z4:17		17,00		
		B1:3		3,00		
		B30:2		2,00		
		B24a:0				

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v T	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
126	R-položka-4	B24b:1 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - ETAPA 4 viz. dopravně inženýrské opatření, č. přílohy 2, část E -montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku základních -ve všech případech pronájem dopravních značek a příslušenství	kus	35,00	459,00	16 065,00
		IP22:4		4,00		
		IS11a:0				
		IS11c:0				
		A15:2		2,00		
		E7b:0				
		IP10b:0				
		E13:1		1,00		
		C2d:0				
		C2e:0				
		C2f:0				
		C3a:0				
		C3b:0				
		C4a:0				
		Z2:2				
		Z4:22		2,00		
		B1:2		22,00		
		B30:0		2,00		
		B24a:1		1,00		
		B24b:1		1,00		
127	40445032.A	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fóli 1, EG 7letá dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -dopr. zn. C2d	kus	1,00	682,00	682,00
		1		1,00		
128	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli 1, EG7letá dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -dopr. zn. IP12 se symbolem O1	kus	3,00	583,00	1 749,00
		3		3,00		
129	40450215	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -sloupky	kus	30,00	346,58	10 397,40
		30		30,00		
130	40450231	Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 60 dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -dopravní příslušenství-patka+4 ks kotevních šroubů	kus	30,00	495,00	14 850,00
		30		30,00		
131	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N dle situace č. přílohy 2, část C1 -obrubník nájezdový	kus	265,00	82,66	21 904,90
		265		265,00		
132	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP dle situace č. přílohy 2, část C1 -obrubník přechodový	kus	52,00	218,00	11 336,00
		52		52,00		
133	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	52,00	213,58	11 106,16

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Tá	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle situace č. přílohy 2, část C1 -obrubník přechodový				
		52		52,00		
134	59217495	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 1 dle situace č. přílohy 2, část C1 -oblouk vnější R=1 (dl. 780 mm)	kus	7,00	213,71	1 495,97
		7		7,00		
135	59217497	Obrubník silniční oblouk. vnější ABO 2-15 VO R 2 dle situace č. přílohy 2, část C1 -oblouk vnější R=2 (dl. 780 mm)	kus	10,50	234,50	2 462,25
		10,5		10,50		
136	R-položka	Dodávka spojovacího materiálu pro uchycení značek sada dle pol. 914 00 1111 -nové dopravní značky	kus	30,00	333,20	9 996,00
		30		30,00		
137	R-položka	Obrubník betonový 15/12x25 cm roh vnitřní dle situace - č. přílohy 2, část C1 -obrubník betonový roh vnitřní	kus	6,00	351,20	2 107,20
		6		6,00		
138	R-položka	Zahrazovací sloupek celookelový dle situace č. přílohy 2, část C1 -kompletní dodání sloupku vč. montáže a kotvení Svařenec z ocelové trubky 76 x 3,2 mm, celková výška 1100 mm. Kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí 4 x M12. Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku. Povrch sloupku opatřen červenobílými pruhy.	kus	42,00	1 769,00	74 298,00
		42		42,00		
139	R-položka	Obrubník betonový 15/12x25 cm roh vnější dle situace - č. přílohy 2, část C1 -obrubník betonový roh vnější	kus	6,00	358,53	2 151,18
		6		6,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 010 268,83
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
140	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -vybourání části parovodní šachty	m3	3,30	4 155,00	13 711,50
		3,3		3,30		
141	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého dle podezdívky oplocení č. přílohy 9, část C1 -stávající podezdívka plocení	m3	18,60	1 236,00	22 989,60
		parc. č. 968:9,9		9,90		
		parc. č. 1321:8,7		8,70		
142	966006132R00	Odstranění dopravní značek se sloupky, s bet.patkami dle TDZ č. přílohy 7, část C1 -odstranění dopravních značek	kus	26,00	100,00	2 600,00
		26		26,00		
143	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. dle podezdívky oplocení č. přílohy 9, část C1 -stávající oplocení	m	51,27	93,90	4 814,25
		parc. č. 968:27,25		27,25		
		parc. č. 1321:24,02		24,02		

Slepý rozpočet

Stavba :	13034 Stavební úpravy ul. Dukelských Bojovníků v Táboře	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy-upr. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				44 115,35
Díl: 97		Prorážení otvorů				
144	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -vrtání otvorů do šachty pro výztuž 42*0,2	m	8,40	1 429,00	12 003,60
145	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -otvor pro nové odvodnění šachty 0,3	m	0,30	2 165,00	649,50
146	979024441R00	Očištění vybour. obručníků všech loží a výplní dle pol. 113 20 1111 936	m	936,00	21,10	19 749,60
147	979099115U00	Skládkovné beton dle pol. 113 10 6121, 113 20 2111, 113 20 4111, 113 10 9310 a 961 04 4111 136,76+135,72+13,16+5,76+37,2	t	328,60	60,00	19 716,00
148	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy dle pol. 113 10 7142, 113 10 7243, 113 15 1150 a 113 15 1355 185,34+521+80,3+594,96	t	1 381,60	60,00	82 896,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				135 014,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
149	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9 779,78	10,00	97 797,83
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				97 797,83
Díl: 711		Izolace proti vodě				
150	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -izolace proti vlhkosti u šachty 0,5*2	m2	1,00	160,50	160,50
151	711142559RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 dle úpravy parovodní šachty č. přílohy 8, část C1 -izolace proti vlhkosti u šachty (2*2)+(2*0,5*2)	m2	6,00	178,49	1 070,94
152	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04	733,00	26,62
Celkem za		711 Izolace proti vodě				1 258,06
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
153	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km -odvoz obručníků a vyfrézovaného materiálu na skládku města Kalová pole do 2 km, odvoz sutí na skládku Želeč do 19 km	t	3 302,08	15,00	49 531,22
154	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	62 739,55	3,00	188 218,64
155	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km -odvoz obručníků a vyfrézovaného materiálu na skládku města Kalová pole do 2 km, odvoz sutí na skládku Želeč do 19 km	t	825,52	75,00	61 914,03
156	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km -dalších 5 km do 10 km	t	825,52	10,00	8 255,20
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				307 919,09

SLEPÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ

OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS

STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE DUKELSKÝCH BOJOVNÍKŮ V TÁBOŘE
OBJEKT: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
OBJEDNATEL: MĚSTO TÁBOR

1 DODÁVKA	170863,00	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	24283,00
2 MONTÁŽ	576312,00	PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT	
3 HSV		ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%	
4		HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M	
5 ZRN CELKEM	747175,00	MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ	
6 NÁKLADY HZS	10000,00	OBOR. PŘÍRAŽKA	
7 Ř5+Ř6	757175,00		
8 NÁKLADY	781458,00	VRN CELKEM	24283,00
		VÝCH. REVIZE	0,00
9 CELKEM BEZ DPH			781458,00

VYPRACOVAL: Josef Chrt
DATUM: 03/2014

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

REKAPITULACE:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		340 292,00
PPV 1%		3 403,00
ZEMNÍ PRÁCE		230 968,00
DODÁVKY	164 926,00	
DOPRAVA 3,6%	5 937,00	
PŘESUN 1%		1 649,00
DODÁVKA + MONTÁŽ		
HSV	170 863,00	576 312,00
HZS		0,00
VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE		10 000,00
VÝCHOZÍ REVIZE		7 122,00

DODÁVKY:

LED SVÍTIDLO SILNIČNÍ, podrobná specifikace viz. příloha 1. PD
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍSTOŽÁR SILNIČNÍ 133/108/89 - 6,9/8,1m, žár. pozink,
specifikace viz. příloha 1. PD SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍVÝLOŽNÍK JEDNORAMENNÝ OBLOUKOVÝ, VÝŠKA 2,1m,
DÉLKA 2,25m, PR. 60mm, žár. pozink, specifikace viz. příloha 1.
PD SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE DVOUOKRUHOVÁ

KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE

DODÁVKY CELKEM

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM	MATERIÁL	CELKEM
210 11-2217	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.52/63 dle situace č. přílohy 2.	m	677,00	18,00	12 186,00	28,00	18 956,00
210 85-1414	KABEL CYKY-J 4x16mm2 dle situace č. přílohy 2.	m	683,00	50,00	34 150,00	171,60	117 202,80
210 85-1413	KABEL CYKY-J 4x10mm2 dle situace č. přílohy 2.	m	23,00	38,00	874,00		
210 85-1411	KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 dle situace č. přílohy 2.	m	148,00	15,00	2 220,00	16,00	2 368,00
212 21-2121	DRÁT FeZn 10 dle situace č. přílohy 2.	m	677,00	32,00	21 664,00	40,00	27 080,00
211 03-1113	UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm2 dle situace č. přílohy 2.	ks	26,00	600,00	15 600,00		
211 03-1137	UKONČENÍ KABELU 4x16mm2 dle situace č. přílohy 2.	ks	32,00	55,00	1 760,00		
211 03-1136	UKONČENÍ KABELU 4x10mm2 dle situace č. přílohy 2.	ks	2,00	55,00	110,00		
211 03-1136	ODPOJENÍ NAPÁJECÍHO KABELU VO dle situace č. přílohy 2.	ks	2,00	59,00	118,00		
211 15-9500	POJISTKA KOMPLETELNÍ dle situace č. přílohy 2.	ks	15,00	242,00	3 630,00	655,80	9 837,00
212 08-1120	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. dle situace č. přílohy 2.	ks	11,00	754,00	8 294,00		
212 08-2121	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O. dle situace č. přílohy 2.	ks	11,00	311,00	3 421,00		
212 03-1141	MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	11,00	311,00	3 421,00		

212 08-4100	MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH	ks	7,00	693,50	4 854,50	
	dle situace č. přílohy 2.					
212 08-4200	MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 2 OKRUHY	ks	4,00	458,00	1 832,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
212 25-2200	SVORKA SP,SS	ks	34,00	12,00	408,00	18,00
	dle situace č. přílohy 2.					612,00
	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	11,00	16,00	176,00	98,00
	dle situace č. přílohy 2.					1 078,00
	11ks stožáru x 0,3m izolace/stožár = 3,3 = 4m					
	DEMONTÁŽ VISO	ks	2,00	440,00	880,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
212 39-9140	MONTÁŽ VISO	ks	2,00	200,00	400,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	DEMONTÁŽ VEDENÍ	m	546,00	20,00	10 920,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA	ks	11,00	300,00	3 300,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O.	ks	11,00	150,00	1 650,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	DEMONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	11,00	121,00	1 331,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE	ks	11,00	122,00	1 342,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU	t	6,50	100,00	650,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	demontované, laminátové kryty patic stožárů, vedení, betonové základy stožárů					
219 11-2100	PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY	h	9,75	490,00	4 777,50	
	dle situace č. přílohy 2.					
	montáž 11ks svítidla x 45min (0,75h) + 2ks VISO x 45min (0,75h)					
219 11-1100	PRONÁJEM JEŘÁBU	h	35,75	500,00	17 875,00	
	dle situace č. přílohy 2.					
	11ks stožáru x 101min (1,68h) + 11ks výložníku x 94min (1,57h)					
MONTÁŽ+MATERIÁL						177 133,80
PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL						182 447,81

157 844,00

ZEMNÍ PRÁCE:	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM
ČÍSLO POLOŽKY					

461 11-2400	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km dle situace č. přílohy 2. celková délka trasy výkopů 527m	ks	1,00	8 155,00	8 155,00
461 16-1000	SEJMUTÍ DRNU dle situace č. přílohy 2. stávající travník, 60m x 0,35m	m2	21,00	150,00	3 150,00
461 15-1111	ROZEBRÁNÍ DLAŽBY dle situace č. přílohy 2. kryt stávající dlaždené plochy 8m(délka výkopu) x 0,5(šířka výkopu)	m2	4,00	56,00	224,00
461 31-1114	VÝKOP PRO STOŽÁR - RUČNĚ dle situace č. přílohy 2.	ks	11,00	500,00	5 500,00
462 71-1400	ZAKLAD PRO STOŽÁR VO dle č. přílohy 3. 800mm x 800mm x 1400mm x 11ks, beton C25/30 XC1 B30	m3	9,00	2 850,00	25 650,00
461 34-1400	VÝKOP RÝHY 35x50 dle situace č. přílohy 2. 334m x 0,35m x 0,5m	m3	58,50	350,00	20 475,00
461 34-1400	VÝKOP RÝHY 50x100 dle situace č. přílohy 2. 193m x 0,5m x 1,0m	m3	96,50	350,00	33 775,00
461 34-1400	VÝKOP RUŠENÉHO VEDENÍ, 35x50 dle situace č. přílohy 2. 478m x 0,35m x 0,5m	m3	83,70	350,00	29 295,00
461 62-1100	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY dle situace č. přílohy 2. ze základu stožáru VO 11ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + místo pískového lože 334m x 0,35m x 0,2m + 193m x 0,5m x 0,2m	m3	52,50	50,00	2 625,00
469 76-9100	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km dle situace č. přílohy 2. ze základu stožáru VO 11ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + místo pískového lože 334m x 0,35m x 0,2m + 193m x 0,5m x 0,2m	m3	52,50	45,00	2 362,50
461 71-1200	NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY dle situace č. přílohy 2. ze základu stožáru VO 11ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m + místo pískového lože 334m x 0,35m x 0,2m + 193m x 0,5m x 0,2m	m3	52,50	62,00	3 255,00
469 76-9200	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM dle situace č. přílohy 2.	km	22,00	350,00	7 700,00

ze základu stožáru VO 11ks x 0,8m x 0,8m x 1,4m +
místo pískového lože 334m x 0,35m x 0,2m + 193m x
0,5m x 0,2m

464 51-1110	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 42,7m3 (68,3t) dle situace č. přílohy 2. celková délka trasy výkopů - 527m; pískové lože z písku 334m x 0,35m x 0,2m + 193m x 0,5m x 0,2m = 42,7m3 = 68,3t	m	527,00	55,00	28 985,00
464 51-2510	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 dle situace č. přílohy 2. celková délka trasy nových výkopů 527m + 3% prořez + překryt	m	543,00	4,00	2 172,00
461 73-1000	ZÁHOZ RÝHY 35x50, 334m dle situace č. přílohy 2. 334m x 0,35m x 0,5m	m3	58,50	60,00	3 510,00
461 73-1000	ZÁHOZ RÝHY 50x100, 186m dle situace č. přílohy 2. 193x 0,5m x 1,0m	m3	96,50	60,00	5 790,00
461 73-1000	ZÁHOZ RÝHY PO RUŠENÉM VEDENÍ dle situace č. přílohy 2. 478m x 0,35m x 0,5m	m3	83,70	60,00	5 022,00
463 85-2112	KABELOVÝ PRŮCHOD DO 150mm VČETNĚ MATERIÁLU (VRAP. CHR. Pr. 94/110 + PROTAHOVACÍ LANO/DRÁT) dle situace č. přílohy 2.	m	284,00	75,00	21 300,00
462 11-1100	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm dle situace č. přílohy 2. celková délka trasy výkopů - 569m; 334m x 0,35m x 0,5m + 205m x 0,5m x 1,0m	m3	214,10	20,00	4 282,00
462 11-1100	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm - RÝHA PO RUŠENÉM VEDENÍ dle situace č. přílohy 2.	m3	83,70	20,00	1 674,00
461 81-1400	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU dle situace č. přílohy 2. celková délka trasy výkopů - 478m x 0,35m x 0,5m	m2	155,00	35,00	5 425,00
461 83-1000	POLOŽENÍ DRNU, OSETÍ TRAVOU dle situace č. přílohy 2. 60m x 0,35m	m2	21,00	35,00	735,00
465 91-1000	POLOŽENÍ DLAŽBY dle situace č. přílohy 2. 8m x 0,5m	m2	4,00	366,00	1 464,00

PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300mm dle situace č. přílohy 2. 11ks x 1,2m = 13,2 = 14m	m	14,00	322,00	4 508,00
PLASTOVÁ TRUBKA pr. 75mm dle č. přílohy 3. 22ks x 0,6m = 13,2 = 14m	m	14,00	281,00	3 934,00

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

230 967,50

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Objekt:

Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum:

03.06.2014

IČ:

00253014

DIČ:

CZ00253014

IČ:

DIČ:

IČ:

606 42 581

DIČ:

CZ 5509271108

Projektant:

Ing. František Stráský - Atelier SIS

Poznámka:

Cena bez DPH

323 963,80

DPH základní
snižená

Základ daně
323 963,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
68 032,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

391 996,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Objekt:

Vedlejší náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Uchazeč:

Datum: 03.06.2014

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier SIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

323 963,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

323 963,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Objekt: Vedlejší náklady

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Úchazeč:

Datum: 03.06.2014

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier SIS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

323 963,80

Vedlejší rozpočtové náklady

323 963,80

D	VRN	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1	50 000,00	50 000,00
1	K R	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce při provádění stavby	kus	1	50 000,00	50 000,00
Poznámka k položce:						
vytčení součástí stavby oprávněným geodetem						
2	K R	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	m2	9784	6,00	58 704,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD						
Poznámka k položce:						
-na území města Tábora musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM-JIH" (text směrnice zadavatel poskytl odvozem rozvoje, Michael Vrba, tel. 381 486 205, email: michael.vrba@mutabor.cz)						
3	K R	Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD	kus	1	4 100,00	4 100,00
Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD						
4	K R	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kus	1	15 000,00	15 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová)						
skutečného provedení stavby -4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD						
5	K R	Ostatní zkoušky - zkoušky míry zhutnění	m2	5913	5,00	29 565,00
Poznámka k položce:						
Zkoušky míry zhutnění dle ČSN 72 1006 aktivní zóny a zemní pláně						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množ ství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R	Ostatní zkoušky - kontrolní zkoušky nestmelených vrstev	m2	8372	2,00	16 744,00	
Poznámka k položce: Kontrolní zkoušky nestmelených vrstev dle ČSN 73 6126-1								
7	K	R	Kontrola měření hlukové hladiny	kus	10	2 500,00	25 000,00	
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření bez rozlišení - kontrolní měření hlukové hladiny								
Poznámka k položce: - měření hluku před zahájením stavebních prací (5x) a po jejich dokončení (5x) = celkem tedy 10x								
8	K	R	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1	5 000,00	5 000,00	
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti kompletační a koordinační činnost								
9	K	R	Provozní vlivy	KČ	1	5 000,00	5 000,00	
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								
10	K	R	Další náklady na zajištění stavby	KČ	1	25 000,00	25 000,00	
Zajištění díla při technologické (zimní) přestávce								
11	K	R	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením zemních prací	m2	9784	3,20	31 308,80	
Oblast o výměře 9784 m2								
12	K	R	Koordinace se sousedící stavbou	KČ	1	20 000,00	20 000,00	
Koordinace se sousedící stavbou výměny kondenzačního potrubí parovodu - Teplárna Tabor a.s.								
13	K	R	Další náklady na zajištění stavby	KČ	1	15 000,00	15 000,00	
Svoz komunálního odpadu na okraj staveniště								
14	K	R	Diagnostický průzkum konstrukcí na povrchu	kus	1	8 200,00	8 200,00	
pasport statiky okolních objektů v místě stavby - 32 budov sousedících se stavbou								
Poznámka k položce: - fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitostí před zahájením a po skončení prací s prokazatelným potvrzením jejich majitelů								
15	K	R	Ostatní požadavky	m	3114	3,00	9 342,00	
případné prostorové úpravy kabelových sítí podle zjištěných skutečností při provádění stavby a požadavků správců								
Poznámka k položce: prostředky lze čerpat pouze ze souhlasem investora na základě skutečné ceny provedených prací, - kabely NN, VN, VO, O2 a NEJTV v celkové délce 3114m								
16	K	R	Havarijní plán	kus	1	6 000,00	6 000,00	
havarijní plán před zahájením stavby, který bude obsahovat opatření pro případ úniku ropných látek na staveništi, a náklady na provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře
Objekt:

Ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:	03.06.2014
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00253014
Město Tábor	DIČ:	CZ00253014
Uchazeč:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	606 42 581
Ing. František Stráský - Atelier SIS	DIČ:	CZ 5509271108
Poznámka:		

Cena bez DPH

41 533,00

DPH základní
snížená

Základ daně
41 533,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 721,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

50 254,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Objekt:

Ostatní náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Uchazeč:

Datum: 03.06.2014

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier SIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 533,00

OST - Ostatní

41 533,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Dukelských bojovníků v Táboře

Objekt:

Ostatní náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Uchazeč:

Datum: 03.06.2014

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier SIS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 533,00

D	OST	Ostatní						
1	K	R	Ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem	Kč	1	4 933,00	4 933,00	

dodržování podmínek uvedených ve vzorové smlouvě
Ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržování podmínek uvedených ve vzorové smlouvě

2	K	R	Zajištění publicity projektu - vybudování velkoplošného reklamního panelu (rozměry panelu obecně alespoň 2 x2 m)	kus	1	28 100,00	28 100,00	
---	---	---	--	-----	---	-----------	-----------	--

Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

Poznámka k položce:

-osazení panelu bezprostředně po zahájení prací

3	K	R	Zajištění publicity projektu - vybudování pamětní desky (s rozměry tabulky dle doporučení min. 300 x 400 mm)	kus	1	8 500,00	8 500,00	
---	---	---	--	-----	---	----------	----------	--

Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

Poznámka k položce:

-osazení na projektantem stanoveném místě na dokončené stavbě dle pravidel pro "Integrovaný operační program" - osazení trvalé